证券代码：603035                     证券简称：常熟汽饰                      公告编号:2017-042

常熟市汽车饰件股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常熟市汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5 月 19 日召开

的 2016 年年度股东大会审议通过了《关于增加公司注册资本的议案》和《关于增加

公司经营范围并相应修订<公司章程>的议案》，详见公司于 2017 年 5 月 20 日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《上海证券报》、《中国证券报》、《证

券时报》、《证券日报》披露的《常熟汽饰关于增加公司注册资本的公告》（公告

编号：2017-039）和《常熟汽饰关于增加公司经营范围并相应修订<公司章程>的公

告》（公告编号：2017-040）。

近日，公司工商变更登记已完成，变更后的工商营业执照基本信息如下：

统一社会信用代码：91320500251450479U

名    称：常熟市汽车饰件股份有限公司

类    型：股份有限公司（中外合资、上市）

住    所：常熟市海虞北路 288号

法定代表人：罗小春

注册资本：28000 万元人民币

成立日期：1996年 07月 25日

营业期限：1996年 07月 25日至长期

经营范围：从事汽车饰件开发设计、制造、加工，销售自产产品；自有房屋租

赁。（外资比例小于 25%）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

特此公告。

常熟市汽车饰件股份有限公司董事会

2017 年 7 月 4 日